ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2020 года                                                                                    №136/1078

Об использовании стационарных ящиков для голосования

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации в помещениях участковых

комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции

постановления от 2 июня 2020 года № 250/1840-7) территориальная

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района РЕШИЛА:

1. Для организации голосования участников общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в

помещениях участковых избирательных комиссий №792 - №823 в период с 25 по

30 июня 2020 года использовать стационарные ящики для голосования.

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные

комиссии, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии секретаря избирательной комиссии А.В. Блохину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                                Г.А. Семѐнова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                                   А.В. Блохина